
Bevallás  
Mikepércs Községi Önkormányzat Adóhatóságához 

4271, Mikepércs, Kossuth u. 1.  
Tel.: 06-52/398-101,398-111; Fax: 06-52/569-006 E-mail:  

ado@mikepercs.hu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ADÓHATÓSÁG TÖLTI KI! 
 

A BEÉRKEZÉS DÁTUMA: ____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

B E V A L L Á S 

 
Települési adó megállapításához 

 
(Kérjük a bevallást tollal és nyomtatott nagybetűvel szíveskedjenek kitölteni) 

 
 

 

BEVALLÁSBENYÚJTÓ ADATAI: 
 
NÉV:_________________________________________________________________ 

 
NŐK ESETÉN SZÜLETÉSI NÉV:______________________________________________ 

 
ANYJA NEVE:___________________________________________________________ 

 
SZÜLETÉSI HELY, IDŐ:____________________________________________________ 

 
ADÓAZONOSÍTÓ JEL /ADÓSZÁM:___________________________________________ 

 

LAKCÍM:_______________________________________________________________ 

 

LEVELEZÉSI CÍM:_________________________________________________________ 

 
TELEFONSZÁM, E-MAIL:___________________________________________________ 

 
MUNKAHELY:___________________________________________________________ 

 
BANKSZÁMLASZÁM:______________________________________________________ 
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1. A BEVALLÁS BENYÚJTÁSÁNAK OKA: 

 

ADÓKÖTELEZETTSÉG KELETKEZÉSE ADÓKÖTELEZETTSÉG MEGSZŰNÉSE 
  

Adóbevezetés Termőföld elidegenítése 
  

Termőföld szerzése Adóalany személyében történt változás 
  

Adóalany személyében történt változás  

  

 

 
EGYÉB VÁLTOZÁS BEJELENTÉSE 

 
Változás jellege: 

 
 

 

ADÓALANY SZEMÉLYÉBEN TÖRTÉNT VÁLTOZÁS ESETÉN: 
 

 
ELŐZŐ ADÓALANY 

 
NEVE: 

 

CÍME 
 
 
 

 

ÚJ ADÓALANY 

 

NEVE: 

 

CÍME: 
 
 
 

 

2. ADÓKÖTELEZETTSÉG KELETKEZÉSÉNEK, VÁLTOZÁSÁNAK IDŐPONTJA: 
 
 

_____________év____________________________hó______________nap 

 

3. A TERMŐFÖLD INGATLANNYILVÁNTARTÁSBAN SZEREPLŐ ADATAI: 

 
A települési adóról szóló 15/2014. (XI.28.) számú KT rendelet alapján, az adó mértéke az 
adóalany tulajdonában (állami tulajdonban álló termőföldek esetében az adóalany 
földhasználatában) lévő összes termőföld összeadott alapterülete után az alábbi sávok szerint 
kerül meghatározásra.       



 
Az adó mértéke az adóalany tulajdonában levő összes termőföld összeadott alapterületéből:  
 
0-8 hektárig 0.- Ft/ha/év  
8 hektár feletti rész 15 hektárig 6.000.-Ft /ha/év 
15 hektár feletti rész 20 hektárig 7.000.-Ft/ha/év 
20 hektár feletti rész 25 hektárig 8.000.-Ft/ha/év 
25 hektár feletti rész 30 hektárig 9.000.-Ft/ha/év 
30 hektár feletti rész 10.000.-Ft /ha/év  
 
 
 Az adóalany tulajdonában álló - állami tulajdonban álló termőföldek esetében a földhasználó 
használatában lévő - termőföldeket egyenként kell szerepeltetni a táblázatban. 
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                                                                      Összesen:  

 
 

1
 Például a 12 ha 8562 m

2
-es területet a következő módon: 

12,8562 a 5665 m
2
-es területet a következő módon: 

0,5665 
  

2
 Állami tulajdonban álló termőföld földhasználata esetén az oszlopot nem kell kitölteni. 

  

3 Állami tulajdonban álló termőföldek esetében a földhasználattal érintett földterület nagyságát 
szükséges feltüntetni. 

 

 

 
4. A VÁLLALKOZÁSI TEVÉKENYSÉG VÉGZÉSÉVEL KAPCSOLATOS ADATOK 
 
A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 52. § 26. pontja szerint vállalkozó: a gazdasági 
tevékenységet saját nevében és kockázatára haszonszerzés céljából, üzletszerűen végző  

a) a személyi jövedelemadóról szóló törvényben meghatározott egyéni vállalkozó, 
b) a személyi jövedelemadóról szóló törvényben meghatározott mezőgazdasági őstermelő, 

feltéve, hogy őstermelői tevékenységéből származó bevétele az adóévben a 600 000 Ft-ot 
meghaladja, 

c) a jogi személy, ideértve azt is, ha az felszámolás vagy végelszámolás alatt áll, 
d) egyéni cég, egyéb szervezet, ideértve azt is, ha azok felszámolás vagy végelszámolás alatt 

állnak. 
 

A megfelelőt alá kell húzni, és a vállalkozói minőséget igazolni kell!  
 
Az igazolás módja: egyéni vállalkozó esetén a Kormányablak igazolása az egyéni vállalkozó 
nyilvántartásba vételéről, őstermelő esetén az őstermelői igazolvánnyal, illetve betétlappal, jogi 
személy, egyéni cég esetén a cégnyilvántartási bejegyzéssel. 

 

 
Kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 

 

 
Mikepércs, 20___.__________hónap _______nap 
 

 
_____________________________________ 

 
adózó vagy képviselőjének aláírása 



 


